
 

Rua Elias Estevão Colnago, n º65 – Centro – CEP 29620-000 – Itarana – Tel: 3720-4900 
 

Publicado na Edição nº 986/2018, Secção Itarana/ES, pág. 218 e 219 do DOM/ES de 09/04/2018 

PORTARIA Nº 757/2018 

Nomeia Comissão de Festas do 

Município de Itarana-ES para o 

exercício de 2018. 

 

O Prefeito Municipal de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das 

atribuições legalmente conferidas, previstas no Art. 84 da Lei Orgânica 

Municipal: 

 

CONSIDERANDO, que se faz necessário nomear os membros para comporem a Comissão 

de Festas do município de Itarana-ES.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Comissão de Festas do Município de Itarana-ES para o exercício 

de 2018: 

 

Presidente: Rodrigo Pereira Piacentini 

Vice-Presidente: Zeneidi Ribeiro Dos Santos Das Posses 

1º Secretário: Breno Fiorotti Mauri 

2º Secretário: Cristiane Fiorotti Loose 

1° Tesoureiro: Francisco André Fiorotti 

2° Tesoureiro: Edvan Piorotti de Queiroz 

Membros: 

Secretária Municipal de Administração e Finanças: Roselene Monteiro Zanetti 

Secretária Municipal de Saúde: Vanessa Arrivabene Martinelli. 

José Carlos Vieira 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana/ES, 06 de abril de 2018. 

 
 

ADEMAR SCHNEIDER 
Prefeito do Município de Itarana 


